ii EST,400 (DO RIO (DE JAXEIRO
C911fl Uk! 7)WICIPL 	 (D PI?flI
ça6inete do cPresicfente

LEI MUNICIPAL No 2510 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2014.

Ementa: DENOMINA DE AMILTON MONTEIRO DE

OLIVEIRA 0 LOGRADOURO PIIJBLICO QUE
MENCIONA".

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRA, Estado do Rio de Janeiro,
no uso de suas atribuicOes legais, aprova e o Prefeito do MunicIpio sanciona a seguinte
lei:

Art. 1 0  - Passa a denominar-se Travessa Amilton Monteiro de Oliveira o
logradouro püblico situado em frente ao Cemitério Municipal São José, nas
proximidades do n° 937 da Rua Raul Veiga, em Vargem Alegre, nesta cidade.

Art. 20  - Esta lei entrará em vigor na data da sua publicacao, revogadas
as disposicOes em contrario.

GABINETE DO PREFEITO,10 DE DEZEMBRO DE 2014

MAERCIO FERNANDO OLIVEIRA DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

Projeto de Lei no 170/GP/2014
Autor: Rafael dos Santos Couto

cPraça 9'IiCo cPeçanfia n'07— Centro - cBarra do TiraI-V CEcP 2 7123-020
TèIc.: (24)24439650 Fa(24) 24439673